

Referat for årsmøte 2021 i Sameiet Vingelen Utmarkslag

Onsdag 27. april 2022 kl. 19.00 -22.00 i Fjellheim

Til stede:

Tom Berntsen, Helge Granli (m/fullmakt), Jo Gardar Storhaug (m/fullmakt), Anders Nordstad, Trond Magne Aasheim, Ole Oscar Kleven, Torstein Storhaug, Arve Trøan, Arne Haugli, Jakob Trøan, John Haakon Stensli, Audun Urset, Agnes Røe, Tor Magnus Aasheim og Henning J. Lund.

Fra styret: Olav Østvang, styreleder, Einar Hilmarsen, Erik Livoll, Sveinar Aasgård, Ove Tobro. Til sammen 20 stemmeberettigede.

I tillegg deltok møteleder Linda Merkesdal og sekretær Hege Hovd.

Der stemmegivning ikke er nevnt i referatet, er vedtaket gjort enstemmig.

Følgende saker ble behandlet i møtet:

Rekkefølgen av de fire første punktene i sakslista ble endret;
Godkjenning av innkalling og saksliste ble behandlet som sak 1.

1. Godkjenning av innkalling og saksliste

Ingen innvendinger.

Vedtak: Saksliste og innkalling godkjennes.

2. Godkjenning av fullmakter

Det var levert inn to fullmakter: Fra Randi Ane Storhaug for Jo Gardar Storhaug og fra Iren Nygård for Helge Granli.

Vedtak: Begge fullmakter ble godkjent.

3. Valg av møteleder og referent

Olav orienterte om endring i møteledelse. Toril Østvang ble i fjor valgt som møteleder, men hadde ikke anledning til å stille. Linda Merkesdal var foreslått av valgkomiteen som møteleder til neste år. Valgkomite og styre foreslår at Linda erstatter Toril som møteleder på årets årsmøte. Det var ingen innvendinger mot dette forslaget.

Vedtak: Linda Merkesdal velges til møteleder og Hege Hovd velges som referent.

4. Valg av to personer til å underskrive protokollen sammen med leder

Linda foreslo Audun Urset og Ole Oscar Kleven. Ingen andre forslag.

Vedtak: Audun Urset og Ole Oscar Kleven underskriver protokollen sammen med leder.

Veisameiet

5. Årsmelding vei for 2021

Forslag til vedtak: Årsmeldingen godkjennes.

Både Martin Tronslien (leder) og Grim J. Aasgård måtte melde forfall til møtet pga positiv koronatest. Sveinar Aasgård gikk gjennom årsmeldingen.

Innspill fra årsmøtet:

Har vært noen skader på veien fra Sæteråsen. Denne veien brøytes privat, har det noen påvirkning på skadeomfanget? Sveinar er usikker på dette, vil sjekke med Martin.

Kommentar fra Martin (i etterkant av årsmøtet): Noen veier brøytes privat, og så lenge de også tar ansvar for veiene i vårløsinga (mht stikkrenner etc) skal dette være greit. Veien fra Sæteråsen kan være nokså ille om våren, ikke sikkert det har så stor betydning om veien brøytes eller ikke.

Det mangler i årsmeldinga, men det ryktes at det også har blitt kjøreskader i Gjeldalen. Skal felleskapet betale dersom skadene skyldes private aktører? Dette må veiutvalget gjøre vurdering på. Innspillet tas til etterretning.

Generell kommentar fra Martin i etterkant: Dersom private aktører ødelegger veien må de være med og bidra til å dekke skaden.

Olaberget - det har blitt brukt mye penger på grovknusing. Er det planlagt å gjøre mer her? Sveinar svarte at det ikke har vært noe snakk om det.

Utfyllende kommentar fra Martin i etterkant: Det tas kontakt med Langøien grus og transport for å få pris på å knuse resten, men det er ikke planlagt å gjøre noe i år.

Vedtak: Årsmeldingen ble godkjent.

6. Regnskap for 2021

Forslag til vedtak: Regnskapet godkjennes.

Innspill fra årsmøtet:

Inntekten fra bompenger vinter er mye høyere i 2021 enn i 2020. Dette skyldes sannsynligvis en forskyving? Dette sjekkes med leder og forklares i referatet.

Svar fra Martin: Ja, dette skyldes en forskyvning i utbetaling fra 2020 til 2021.

Veihøvlung: Det ligger 20 000 kr i budsjett som ikke er brukt, tilsvarende med rydding av vegkanter. Eks vingelsseterveien har ikke blitt skrappt/gruset de siste åra, hvorfor blir det ikke gjort hvis det ligger inne mer midler i budsjettet? Dette bør tas til etterretning.

Vedtak: Regnskapet for 2021 vei godkjennes.

7. Aktivitetsplan og budsjett for 2022

Forslag til vedtak: Aktivitetsplan og budsjett godkjennes

Sveinar gikk gjennom aktivitetsplan og forklarte om planene for å inføre PassPay - skiltgjenkjenning. Den som passerer bom MÅ betale uansett. PassPay tar unna mye av jobben, det virker som et enkelt og ordentlig system.

Det er budsjettetert med 100 000 kr per passeringpunkt, tot. 500 000 kr for 5 punkter. Kan forvente å få inn en del ekstra i bomavgift. Det blir ikke fysisk bom, men to kamera, et ser skiltet foran og et ser skiltet bak. De som skal passere fritt, eks dyrleger, melkebil etc, må legges inn manuelt i systemet. Eks TINE må gi beskjed dersom de får nye biler, de kan gi beskjed direkte til PassPay. PassPay tar også ansvar for faktura, purringer, og har internasjonale avtaler mht utenlandskregistrerte biler, så det skal være en nokså lettvinnt løsning for veisameiet. Driftskostnader: PassPay tar en prosentandel av salget. Må være over en viss omsetning i systemet, eks 50 000, dette er vi godt over. Det blir mulighet for å kjøpe årskort/oblat inne på nettsida.

Innspill fra årsmøtet:

Finnes noen som har erfaring med dette systemet?

Ja, spesielt hyttefelt. Løsningen er også til vurdering flere steder.

Kameraer varer ikke evig, de kan blir ødelagte etc, noen tanker om det? - Hvert kamera må forsikres. Selskapet eier ikke kameraene, men står for driften. Vi må støpe fundament i forkant og ordne strømtilførsel, de monterer opp.

Det er mye innkjøring fra Magnildalen/Tynset Vestre. PassPay burde helst vært innført samtidig, men vil nok bli en overgangsperiode hvor vi må finne praktiske løsninger sammen med PassPay og dem.

Det er noen veistrekninger som trenger oppgraderinger, eks Svartåsen var ikke framkommelig ut påska i år. Ber om at det gjøres en større opprusting av enkelte vegstrekninger, siden det blir mer penger inn fra i år (pga økte inntekter rypefelt).

Løpende vedlikehold: Her burde f.eks. Vingelsseterveien vært lagt inn + Sæteråsen. Det må legges bæredekke/grov grus ved gammelseterbekken.

Bomtavlene ved Eggen er skjeve og må fikses på. Ved bomtavla oppå Lia er det ikke parkering, det bør ordnes.

Vedtak: Aktivitetsplan og budsjett ble godkjent.

Hovedlag og jaktutvalg

8. Årsmelding for hovedlag for 2021

Forslag til vedtak: Årsmeldingen godkjennes.

Olav leste opp årsmeldingen Det var ingen kommentarer til årsmeldingen.

Vedtak: Årsmelding for hovedlaget ble godkjent.

9. Årsmelding for jaktutvalg for 2021

Forslag til vedtak: Årsmeldingen godkjennes.

Erik gikk ut fra at interesserte hadde lest årsmeldingen på forhånd. Han informerte om at det var møte i elgregionen kvelden før, kvotene blir nok beholdt et par år til. Ny plan for avskyting, mer okser og færre koller. Harejakta er lagt ut til nye anbudsrunder nå i vår.

Innspill:

Hvordan blir det med treningsmuligheter harejakt? Jaktutvalget må se nærmere på det.

Er mye av bygda «fredet» for skogsfulgjakt, eks Kletten? Ja, det jantes skogsfugl bare på egne felt. Det selges mye kort, og kan være en fordel at det ikke jantes over alt. Kletten inngår i rypefelt, det skal ikke være overlapp mellom rype- og skogsfuglfeltene. «Restområdene» som ikke er egne rypefelt er tilgjengelig for skogsfugljakt.

For skogsfugljakt innenbygds, er «hele Vingelen» jaktområde. Må sjekke om jaktgrensene bør justeres.

Vedtak: Årsmeldinga for jaktutvalget godkjennes.

10. Regnskap jaktutvalget for 2021

Forslag til vedtak: Regnskapet godkjennes.

Erik kommenterte at overskuddet øker litt for hvert år, veldig stabile tall. Rypeandelen fra Sameiet drar opp overskuddet. Ble også noen reduserte utgifter fra Elgregionen. Er fornøyd med å være på budsjett.

Årsmøtet hadde ingen kommentarer til regnskapet.

Vedtak: Regnskapet for 2021 ble godkjent.

11. Regnskap hovedlaget for 2021

Forslag til vedtak: Regnskapet godkjennes.

Olav kommenterte bl.a. at det ble noe økning i møtegodtgjørelser pga arbeid med driftsplan.

Vedtak: Regnskapet for 2021 ble godkjent.

12. Styrets forslag til disponering av årets overskudd:

Årets overskudd 2021 er på kr 849 016,62,-

Styrets forslag er at kr 850 000,- utbetales som arealleie.

Kommentar: Dette ble egentlig vedtatt i forrige årsmøte, men inntektene fra jakta (elgjakt + rypeandel sameie) kommer ikke inn før i januar/februar, og det er derfor ikke mulig å betale ut til grunneierne før året etter (uten å ta opp lån).

Innspill fra årsmøtet: Bedre formulering å kalle det rettighetsleie, ikke arealleie.

Vedtak: Styrets forslag godkjennes, og kr 850 000,- utbetales som rettighetsleie.

13. Organisering av elgjakta (vedlegg 1)

John Haakon presenterte innkommet forslag. Bakgrunnen for forslaget var at det kom inn en del synspunkter/forslag til elgjaktordningen under arbeidet med revidering av driftsplan, men dette ble ikke hensyntatt av jaktutvalget i det ekstraordinære årsmøtet i desember. Ønske om at alle som ønsker å jakte fra 25. sept skal ha mulighet til det, for mange betyr dette mye, og en bør prøve å finne en løsning for dette. I pkt C i forslaget prøver de å klargjøre/presisere hva en jeger er, slik at det ikke skal bli «for lett» å danne nye lag, for å unngå at for mange lag skal bli et problem i framtida.

Jakob tilføyde at det er over 70 elg / høy kvote i Vingelen, som kanskje holdes 4 år framover, så det bør være plass for alle jaktlag. Viktig å beholde høy fellingsprosent mtp skogen. Spesielt i lavereliggende områder er det plass til flere jegere.

Ole Oscar kommenterte at vi har god plass og bør da ha plass til alle. Ikke sikkert det blir flere enn 9 jaktlag i framtida, men ønsker at det skal være mulighet å jakte dersom det blir det.

Erik svarte på vegne av jaktutvalget at det er ingen som nektes elgjakt. Siden vedtaket fra ekstraordinært årsmøte i desember 2021 nå gjelder, tilsier det at det blir jakt på alle, selv om jakta starter 2. oktober istedenfor 25. september.

Dersom det f.eks. blir færre enn 9 lag er det en mulighet for å legge ut jakt på anbud, det er stor interesse og høye kvoter.

Jaktutvalget anser at en jeger er en som løser jegeravgift og skyter opp - hvis ikke er det ingen jeger, men dette kan godt presiseres ytterligere hvis det er ønske om det.

Endringen ble vedtatt i desember, syns det er litt unødvendig å komme med nytt forslag allerede nå. Mulig å prøve ut det årsmøtevedtaket som ble gjort i desember før en vedtar nye løsninger?

Forslag fra Ole Oscar: I år er det kun 9 lag som har søkt. Kan det nye jaktutvalget ta opp saken i kommende år? Det kommer til å bli en situasjon dersom det blir 10 lag som søker i framtida.

Vedtaket: Enighet om forslaget til Ole Oscar om at saken utsettes. Dagens ordning gjennomføres i år. Jaktutvalget tar med innspillene og vurderer videre organisering.

14. Elgarealet øst for Glåma

Elgarealet øst for Glåma er en del av elgarealet i Vingelen, og utgjør nesten 2 fellingstillatelser. Det har tidligere vært utleid, men nå har utleieperioden gått ut (avtaleperioden var 5 år). Styret foreslår å la årsmøtet stemme over om dette arealet fortsatt skal leies ut eller innlemmes i nærliggende jaktfelt.

Innspill fra årsmøtet:

Dersom arealet tas inn i jaktområdet for Vingelen, kan elgene skytes på vestsida av Glomma?

Svar: Ja.

Må sjekke grensene som ligger på Inatur, gjøre en grundig opptegning av kart. Må også vurdere mulighet for grensekrenkelser mm.

På Vingelsgrunn, er det mulig å merke grensene bedre, bl.a. mot Tynset? Mye gjengrodd, vanskelig å se grensene nå. Kan evt legge alle grenser inn digitalt?

Dersom det skal leies ut videre bør det tas leie for arealet.

Vedtak: Arealet innlemmes i nærliggende jaktfelt.

15. Bestandsplan for hjort 2022-2025 (Vedlegg 2)

Styrets forslag til vedtak: Bestandsplan for hjort 2022-2025 vedtas.

Vi har en felles hjortestamme, som involverer to kommuner og minst tre grunneierlag. Stor fordel å få til en felles bestandsplan og felles avskytingsmodell.

Vedtak: Bestandsplan for hjort 2022-2025 vedtatt.

16. Forslag til nye priser elgjakt

Bakgrunn: Bedt om å legge fram nye priser til årsmøtet. Gjestejegerpris stått rolig siden 2010.

Forslag til priser elgjakt

Gjestejegere elgjakt: Økes til 6000 kr inkl. mva

Gjestejeger helg/inntil 3 dager elgjakt: 1800 kr inkl. mva

Kontingent ikke grunneier elgjakt (som før): 625 kr

Kilospris elg økes til 75 kr

Styrets forslag til vedtak: Jaktutvalgets forslag til priser på jakt vedtas.

Innspill fra årsmøtet:

Har endel gjestejegere med tilknytning til bygda, også folk i etableringsfase uten så god råd.

Gjestejegerne bidrar til å gjøre en forvaltningsjobb. Viktig for å beholde høy avskyting.

Prisen har stått stille lenge, blir ingen stor sum per dag hvis en regner hele jaktperioden.

Problemet med at «folk har postkasse, men ikke sover i Vingelen», kan bli større ved en slik økning.

I tillegg til gjestejegerprisen kommer kjøttpris. Det er laget som har belastningen for å ha gjestejegere, intensjonen var at lagene skulle kunne tjene noe på dette, men i praksis er gjestejegerne ofte venner/slekt.

Hvis målet er å øke inntekten, kan det gjøres på en annen måte?

Noen felt har mange gjestejegere, og noen ha få, blir ujevn fordeling inn i kassa.

Husk at dette er en hobby, alle hobbyer koster penger.

Viktig å premiere de som bor her.

Kompromissforslag fra årsmøtet:

Gjestejegerpris økes til 5000 kr, og kilospris øker til 80 kr. Da blir inntektsøkningen likevel omtrent det samme. Forslaget fra styret om gjestejeger 1800 kr for helg og kontingent 625 kr står som foreslått.

Det ble stemt over styrets forslag mot kompromissforslaget.

Styrets forslag fikk 8 stemmer. Årsmøtets kompromissforslag fikk 12 stemmer.

Vedtatt: Pris for gjestejeger elgjakt økes til 5000 kr inkl. mva, pris for gjestejeger helg/inntil 3 dager elgjakt: 1800 kr inkl. mva, kontingent ikke grunneier elgjakt (som før): 625 kr, kilospris elg økes til 80 kr. (Vedtatt med 12 mot 8 stemmer).

Jaktutvalget har glemt å foreslå endring i pris på hjortejakt. Jaktutvalget fikk mandat til å justere kg pris for hjort.

Sak 17 og 18 bytter rekkefølge, siden budsjett for jaktutvalget må godkjennes før budsjett for hovedlag.

17. Budsjettforslag 2022 for jaktutvalget

Innspill fra årsmøtet:

Det er andre tall i sameiebudsjettet, dette bør justeres slik at det blir likt i begge.

I Sameiets budsjett er det oppgitt 1 132 000 kr i utbetaling av rypeandel til Utmarkslaget + Tynset vestre grunneierlag. Endrer Post 3008 i budsjettet tilsvarende, fra 1 200 000 kr til 1 100 000 kr.

Innspill fra årsmøtet: Sittebenker ved Gjera, Hamran, Lia og Sæteråsen. Alle benker trenger renovering med beis etc. Dette tas inn i handlingsplan.

Vedtak: Budsjettet for 2022 godkjennes med nevnte endring.

18. Budsjettforslag 2022 for hovedlaget.

Forslag til vedtak: Budsjettet godkjennes

Olav kommenterte post 6722 - det er foreslått økning i budsjettet til sekretariatkostnader pga Rådhuset Vingelen fått flere oppgaver.

Post 7792 - Her er det lagt inn 40 000 kr til oppgradering av hjemmeside for Vingelen, utgiftene til dette deles med Sameiet.

Pga justering i Sak 17 (budsjett jakt) reduseres post 6421 Arealleie for jaktutnyttelse (rettighetsleie) fra 1,5 mill til 1,4 mill.

Vedtak: Budsjettet for 2022 ble godkjent med nevnte endring.

19. Valg veiutvalget og

20. Valg hovedlag

Innstilling fra valgkomiteen:

Funksjon	Navn	Valgt inn	På valg	Forslag
Hovedstyret	Olav Østvang, leder Einar Hilmarsen	2020 2021	2022 2023	Arve Trøan
Jaktutvalget	Erik Livoll, leder Skjalg Urset Dalseng Ove Tobro	2018 2016 2018	2023 2022 2022	Gjenvalg Tor M. Aasheim
Veisameiet	Martin Tronslien, leder Grim Jardar Aasgård Sveinar Aasgård	2018 2014 2019	2022 2022 2023	Gjenvalg Gjenvalg
Vara	Pål Røhner	2020	2022	Odd Arvid Nordset
Valgnemd	Anders Nordstad, leder Lotte Iversen Trond M. Aasheim	2019 2020 2021	2022 2023 2024	Stig Brevad Lien Leder
Møteleder 2022	Toril Østvang			Linda Merkesdal

Leder i valgkomiteen, Anders Norstad, gikk gjennom valgkomiteens innstilling.

Valgkomiteen har et ønske om å velge møteleder på samme måte som det gjøres for Sameiet, dvs at valgkomiteen velger møteleder en måned før årsmøtet. Ingen motforestillinger mot dette. Møteleder for 2022 velges dermed av neste års valgkomitee.

Vedtak: Møteleder gikk gjennom valgkomiteens innstilling person for person. Det kom ikke inn andre forslag. Alle ble valgt ved akklamasjon.

Nytt styre blir som følger:

Funksjon	Navn	Valgt inn	På valg
Hovedstyret	Arve Trøan Einar Hilmarsen	2022 2021	2024 2023
Jaktutvalget	Erik Livoll Skjalg Urset Dalseng Tor Magnus Aasheim	2018 2016 2022	2023 2024 2024
Veisameiet	Martin Tronslien Grim Jardar Aasgård Sveinar Aasgård	2018 2014 2019	2024 2024 2023
Leder hovedstyret	Arve Trøan		2023
Leder jaktutvalget	Erik Livoll		2023
Leder veisameiet	Martin Tronslien		2023
Vara	Odd Arvid Nordset	2022	2024
Valgnemd	Lotte Iversen, leder Trond Magne Aasheim Stig Brevad Lien	2020 2021 2022	2023 2024 2025
Møteleder 2022	Utpekes av valgkomiteen 1 mnd før årsmøtet		

21. Godtgjørelse tillitsvalgte

Godtgjørelser gjeldende pr 2021:

- Styreleder: kr 5 000,- pr. år
- Styremedlemmer: kr 2 500,- pr. år
- Heldagsmøter: kr 1 500,-
- Kveldsmøter: kr 500,-
- Annet arbeid: kr 300,- pr. time
- Traktor med fører: kr 600,- pr. time

Forslag til godtgjørelser:

Valgkomiteen foreslår å øke godtgjørelse til Utvalgsledere til 4000,- pr. år.

For Vingelen utmarkslag gjelder dette leder i jaktutvalget og leder i veiutvalget.

Øvrige godtgjørelser foreslås beholdt på samme nivå vedtatt i 2021.


Vedtak: Valgkomiteens forslag til godtgjørelser ble vedtatt.

Godtgjørelser gjeldende for 2022 blir dermed som følger:


- Styreleder: kr 5 000,- pr. år
- Leder i jaktutvalg og leder i veiutvalg: kr 4 000,- pr. år
- Styremedlemmer: kr 2 500,- pr. år
- Heldagsmøter: kr 1 500,-
- Kveldsmøter: kr 500,-
- Annet arbeid: kr 300,- pr. time
- Traktor med fører: kr 600,- pr. time

Einar takket Olav og Ove som går ut av styret. De fikk hver sin gavepakke fra Eggen Gardsysteri.

Signaturer:



Audun Urset



Ole Oscar Kleven



Olav Østvang

Innkalling til årsmøte i Sameiet Vingelen Utmarkslag

Onsdag 27. april 2022 kl 19.00 i Fjellheim

Saksliste:

Felles

- 1 Valg av møteleder og referent
- 2 Godkjenning av fullmakter
- 3 Valg av 2 personer til å underskrive protokollen sammen med leder
- 4 Godkjenning av innkalling og saksliste

Vegutvalget

- 5 Årsmelding 2021
- 6 Regnskap 2021
- 7 Aktivitetsplan og budsjett 2022

Hovedlag og jaktutvalg

- 8 Årsmelding for hovedlag 2021
- 9 Årsmelding for jaktutvalget 2021
- 10 Regnskap jaktutvalget for 2021
- 11 Regnskap hovedlaget 2021
- 12 Styrets forslag til disponering av årets overskudd
- 13 Organisering av elgjakta
- 14 Elgarealet øst for Glåma
- 15 Bestandsplan for hjort 2022-2025
- 16 Forslag til nye priser elgjakt
- 17 Budsjettforslag 2022 for hovedlaget
- 18 Budsjettforslag 2022 for jaktutvalget
- 19 Valg Veiutvalget
- 20 Valg Hovedlaget
- 21 Godtgjørelse tillitsvalgte

Vedlegg:

- 1 Vedlegg til sak 13 Organisering av elgjakta
- 2 Vedlegg til sak 15 Bestandsplan for hjort 2022-2025
- 3 Årshjul (til orientering)

Saksdokumentene er sendt ut på epost sammen med saksliste. Dersom du ikke har epost og har fått saksliste pr post, kan saksdokumentene hentes på Rådhuset Vingelen hos Hege (Sagmoen).

Saksdokumenter årsmøte 2022 Vingelen Utmarkslag

Vegutvalget

Sak 5 Årsmelding vegutvalget 2021

Årsmelding vegutvalget 2021

Vegutvalget har bestått av Sveinar Aasgård, Grim Jardar Aasgård og Martin Tronslien (leder). Det er holdt 3 utvalgsmøter. Befaringer er holdt ettersom behovet har meldt seg.

I samarbeid med Bratthøa sauhamnelag, som hadde søkt og fått midler til utbedring av brua over Bratthøbekken, ble det enighet om at utbedring av denne skulle tas i 2021. Bratthøa sauhamnelag v/Hallvard Urset har stått for alt det praktiske fra valg av løsning og innhenting av tilbud til bygging. Stor takk til dem for godt utført arbeid og samarbeid. Brua ble utbedret i løpet av senhøsten og noe småtteri står igjen til sommeren.

Bompengekontroll, lett veivedlikehold og grussalg er utført av Gjermund Urset.

Litt vårskader var det i år også. Veien fra Sæteråsen til Ørvilldalen ble det vasket ut noe grus. Det ble grøftet og fylt i grus hvor veien var vasket vekk. Ved brua i Øiom var det litt utvasking, plastring nedstrøms brua ble utbedret og veien gruset. Renna i Storhundsjøbekken tok ikke unna i vårløsninga og vasket vekk deler av veien, det ble lagt overløpsrenne i såret og gruset opp igjen. Byttet noen stikkrenner ellers i vegnettet etter behov.

Grusing Nordvangen – Ræbben, Trøomegga – Eggen og punktgrusing Åsen samt veien fra Olaberget til grensa mot Tolga. Jon Storhaug har i sommer også høvlet veiene, det har ikke vært leid inn storhøvel i år. Det ble kjørt klor som støvbinding på samtlige veier.

Det ble leid inn krattknuser/ kantslått av Trond Torud som kjørte over Lia og ned Lonsjølia, fra Brattegga til Lonfetten og over Kvenndalen og oppå Åsen.

Når det gjelder grussalget er det solgt noe mer grus enn forrige år. Det er tomt for knustmasse i Ryseteråsen og det knuses opp mer på forsommeren 2022.

Ellers har det gått en del tid på driftsplanprosessen.

Vingelen 05.04.22

Martin Tronslien

Styrets forslag til vedtak: Årsmelding vegutvalget for 2021 godkjennes

Sak 6 Regnskap vegutvalget 2021

Resultat avd. vei Sameiet Vingelen Utmarkslag

Nr.	Kontonavn	2020	2021	Noter	Budsjett 2021	Budsjett 2022	Noter
Salgs- og driftinntekt							
3011	Salg grus	-11 458,00	-16 264,00		-10 000	-12 000	
3016	Andel vei fra VU	-93 000,00	-93 000,00		-93 000	-93 000	
3017	Andel vei fra Ving. Sameie	-93 000,00	-93 000,00		-93 000	-93 000	
3113	Gebyrinntekter vei	-1 600,00			-5 000	-2 400	
3200	Veiavgift	-431 334,00	-436 462,00		-435 000	-438 000	
3201	Bompenger, sommer	-487 816,00	-458 831,00		-480 000	-480 000	
3202	Bompenger, vinter	-76 452,00	-144 183,00		-100 000	-100 000	
3291	Årets resultat avd. vei						
3400	Tilskudd	-100 000,00	-83 487,00	1			
3900	Annen driftsrelatert inntekt	-88,11					
3990	Øreavrundning ved fakturering	-0,50					
Sum salgs- og driftsinntekt		-1 294 748,61	-1 325 227,00		-1 216 000,00	-1 218 400	
Varekostnad.							
4290	Beholdningsendring grus	36 658,00	17 464,00		40 000	20 000	
4300	Kjøp grus	11 867,28	156 942,27		35 000	50 000	
4301	Knusing og soling grus				200 000	300 000	
4302	Kjøp veier	32 718,17	25 908,50		30 000	30 000	
4303	Transport grus	36 598,07	97 750,97		100 000	100 000	
4305	Bompengekonv./merker, oblater	8 425,12	7 284,42		10 000	10 000	
4306	Utgifter skilling	10 896,00					
4307	Veiøvving	25 338,87	41 046,30		60 000	60 000	
4310	Kjøp av veisalt		53 118,00		45 000	60 000	
4311	Breyting vintervei	157 955,57	93 785,85		125 000	125 000	
4502	Oppsynskostnader vei	22 572,54	13 501,40	2	40 000	25 000	
4551	Prov. ved salg veioblater	35 009,16	36 742,48		40 000	40 000	
Sum varekostnad.		378 038,78	543 544,19		725 000,00	820 000	
Lønnkostnad							
5000	Lønn til ansatte	4 353,00	2 007,50	3	10 000	2 500	
5092	Feriepenger		204,77		1 500	250	
5330	Styreonorar	8 500,00	10 000,00	5	8 500	8 500	
5400	Arbeidsgiveravgift	822,59	768,48		1 000	800	
5401	Arbeidsgiveravg. av påløpte feriepenge		13,11		200	50	
5920	Yrkesskadeforsikring	428,50	856,00		500	1 000	
Sum lønnkostnad		14 104,09	13 849,86		21 700,00	13 100	
Driftskostn. og avskrivninger							
6010	Avskrivninger bru	55 462,19	53 243,70		53 000	57 000	6
6015	Avskrivning på maskiner	10 533,33	8 426,67		10 000	6 500	
	Avskrivning PassPay					100 000	7
6620	Reparasjon og vedlikehold veiskrap	57 339,76	6 153,98		15 000	15 000	
6621	Reparasjon og vedlikehold bomkasse	1 978,31			2 000	2 000	
6650	Vedlikehold bru og veier, tining	424 226,33	282 396,86	4	150 000	300 000	8
6656	Avsetning opprydding grustak	7 472,00	3 867,50		10 000	5 000	
6658	Parkeringsplass Svartåsen	27 287,89	426,76		0	500	
6680	Rydding veikanter	35 015,20	27 694,00		50 000	30 000	
6681	Groetting/groetterensk	137 921,96			80 000	50 000	
6707	Regnskapshonorar, vei	43 264,17	41 516,45		40 000	42 000	
6721	Sekretærutgifter vei	6 164,75	4 971,29		10 000	5 000	
6800	Kontorekvisita		9,04				
6860	Møte, kurs, oppdatering o l	2 062,50				0	
6940	Porto	196,71			500		
7792	Andre driftskostnader felles		1 000,00		0		
Sum driftskostn. og avskrivninger		808925,10	429706,25		420500,00	613 000	
Totalsum kostnader		1 201 067,97	987 100,30		1 167 200,00	1 446 100	
Driftsresultat		-93 680,64	-338 126,70		-48 800,00	227 700	
8150	Annen rentekostnad, garantiprovisjon	4 490,71	4 500,01		5 000	5 000	
8151	Rentekostnad banklån	36 444,92	29 447,90		35 000	30 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		-52 745,01	-304 178,79		-8800,00	262 700	

Negativt årsresultat er overskudd

Noter:

- 1 Tilskudd ilm. Bru Øyom, totalt ubetalt kr. 183 487,-, kr. 100 000,- inntektsført i 2020
- 2 Innleid oppsyn vei.
- 3 Redusert pga. ikke lønn gjennom utmarkslaget lengre, se kombi 4502, innleid oppsyn
- 4 Kr. 211 880,- gjelder rest. Bru Øyom og bru ved Bratthøa
- 5 Møtevirksomhet driftsplan
- 6 ekte avskrivninger pga. bru mot Gjerbuua 150000,- se også konto 6650
- 7 Totalkostnad 500000, 20% avskrivning
- 8 Vedlikehold bru Gjerbuua (resterende kostnad 150 000,- avskrives)

Styrets forslag til vedtak: Regnskap for vegutvalg 2021 godkjennes

Sak 7 Aktivitetsplan og budsjett vegutvalget 2022

Aktivitetsplan vegutvalget 2021

- Grusing og høvling over Lia
- Knusing grus Ryseteråsen
- Svartåsen grusing og forsterking av vei
- Gjeldalen, grøfting og grusing
- Støvbinding
- Utbedring av bru til Gjerbua i samarbeid med sauhamnelaget
- Løpende vedlikehold og faste aktiviteter
- Evt ny bomløsning PassPay med skiltgjenkjenning.

Budsjett 2022 for vegutvalget står som høyre kolonne sammen med resultatregnskapet (se sak 6).

Styrets forslag til vedtak: Aktivitetsplan og budsjett for 2022 godkjennes

Hovedlag og jaktutvalg

Sak 8 Årsmelding for hovedlag 2021

Årsmelding for hovedlaget i Sameiet Vingelen Utmarkslag 2021

Styret har bestått av:

Olav Østvang -leder

Einar Hilmarsen -nestleder

Erik Livoll -leder jaktutvalget

Martin Tronslien -leder veiutvalget

Pål Røhner er vara til styret.

Det er avholdt 4 styremøter, hvor vi har behandlet 15 saker. Et av styremøtene var behandlinga av ankesaken på tildeling elgjakt (se årsmelding for jaktutvalget). Erik og undertegnede var inhabile på å være med og fatte vedtak. Vara Pål Røhner ble innkalt. Det hele gikk egentlig smertefritt. Andre saker var avtalen med Rådhuset Vingelen og arbeidet med revidering av driftsplan.

Det er avholdt 3 felles styremøter med Sameiet. To av disse gjaldt driftsplanen. Ett møte var en evaluering av oppsynet for sesongen sammen med Rådhuset Vingelen.

I forbindelse med revidering av driftsplan for utmarka i Vingelen 2022 – 2026, arrangerte vi sammen med Sameiet, 3 temamøter først på nov.-21. Det møtte opp 15-20 stk på hvert møte, og jeg synes det kom fram bra med synspunkter og innspill til driftsplanarbeidet.

Driftsplanarbeidet ble avsluttet i et ekstraordinært årsmøte like før jul, sammen med Vingelen Sameie. I skrivende stund er ikke den nye driftsplanen helt ferdigstilt. Det mangler litt finpuss på instruksjoner og vedlegg. Målet er at den kommer ut før årsmøtene i Sameie og Utmarkslaget i vår.

Våren -21 utlyste Utmarkslaget og Sameie en felles oppsynsstilling for utmarka i Vingelen, administrert av Vingelen Sameie. Gjermund Urset og Jon Horten fikk jobben i fellesskap. Senere er Gjermund blitt ansatt og administrert av Rådhuset Vingelen for å utføre oppsynstjenester for Utmarkslaget (og Sameie). Jon Horten er sjølstendig næringsdrivende, og har fått arbeidsavtale med Rådhuset Vingelen om oppsynstjenester for Utmarkslaget (og Sameie). Utmarkslaget takker oppsynet for godt utført jobb denne sesongen!

Vingelen Utmarkslag og Vingelen Sameie har nå inngått ei mer omfattende oppdragsavtale med Rådhuset Vingelen. Dette innebærer noe utvidede sekretærtjenester. Rådhuset får mer kontroll, ansvar og oppfølging av den daglige driften i Utmarkslaget. Målet er at dette letter styrets arbeid, og man får mer kontinuitet uavhengig av utskiftninger i styrene. Hege er vår primærkontakt. Utmarkslaget takker også Hege for godt utført jobb!

Årets overskudd 2021 er på kr. 849 017,-

Til slutt så vil jeg takke resten av styret for godt samarbeid!

Østvangen 06.04.2022

Olav Østvang

Styrets forslag til vedtak: Årsmelding hovedlag for 2021 godkjennes

Sak 9 Årsmelding for jaktutvalget 2021

Årsmelding for jaktutvalget 2021

Jaktutvalget i Sameie Vingelen utmarkslag har i 2021 bestått av følgende personer:

Erik Livoll(Ieder), Skjalg Urset og Ove Tobro.

Utvalget har i 2021 avholdt 3 styremøter ellers er ting avklart pr e-post og sms, leder har deltatt på styremøter i hovedlag, samt at det har vært møte med elgjaktlagene i forkant av jakta. Leder har også hatt 2 møter med Rådhuset Vingelen v/Hege Hovd om salg via Inatur, og justering av jegerkontrakter for elg/hjortejakt. 2021 var siste året i inneværende driftsplanperiode i N.Ø elgregion. Det vil i løpet av våren 2022 bli utarbeidet ny driftsplan for 4 nye år.

Elg: Kvote var på 75 elg som ble fordelt med 71 dyr til Vingelen og 4 dyr til Magnillsjøan.

Det ble felt til sammen 66 elg. 63 i Vingelen og 3 i Magnillsjøan, som gir en fellingsprosent på 88 %. 4 påskytinger av elg.

Overgang fra den 1.11, mellom feltene 1,2-5 og 6-9.

I år søkte 10 jaktlag på 9 felt, jaktutvalget var av den oppfatning at det «nye» laget ikke oppfylte kriteriene i driftsplanen som omhandler krav til jaktlag. Dette resulterte i at dette laget ikke ble tildelt jakt av jaktutvalget. Dette vedtaket ble påklaget til jaktutvalget, klagen ble ikke tatt til etterretning av jaktutvalget som opprettholdt sitt vedtak. Jaktlaget anket da til hovedstyret som gjorde om utvalgets vedtak, og tildelte dette jaktlaget 4 elger. Jaktlaget fikk da jakte i hele Vingelen fra 4 til 9.10 og fra den 1.11 på felt 1,2-5.

Hjort: Det ble felt 29 hjort av en kvote på 40 dyr, som gir fellingsprosent på 72 som er meget bra. Videreført salg av hjortekort til innenbygds som ikke jakter elg. Det ble solgt 20 hjortekort til utenbygds. Det ble felt 2 hjort på disse kortene. Gjermund Urset har stått for veiing av elg og hjort. 2 påskytinger av hjort, ingen ble funnet igjen.

Vil ellers takke jegerstanden for en god innsats for å oppnå høy fellingsprosent av elg/hjort.

Rådyr: 24 dyr felt, 2 dyr mer enn fjor. Fri kvote på rådyr. Odd Arvid Nordset har stått for veiing/kontroll.

Alt salg foregår gjennom Inatur. Kort til utenbygds selges på feltene Åsen og Vangsåsen.

Skogsfugl: Stabilt salg av skogsfuglkort. Kort selges på feltene Langsetra, Vangsåsen og Vingelsåsen med Nonsvola og Gråvola, det er begrenset til 5 kort pr døgn pr felt. Det ble gjennomført en begrenset taksering av bestand av skogsfugl i høst, vanskelig taksering i forhold til rype, men dette vil vi jobbe mer med. John Haakon Stensli utførte takseringen.

Hare: Nye kontrakter bortleiefelt hare ble inngått i 2017. Nedgang i salg av harekort. Salget foregår gjennom Inatur.

Predatorer: Utbetalt skuddpremier på kr 9 350 som er ca 4 000 mer enn i 2020. Sameiet dekker sin del etter avtale. Predatorbekjempelse er viktig for å opprettholde store bestander av matnyttig vilt.

Salg jaktkort Inatur: Omsetning av kort på Inatur var kr 127 850. Inatur tar 10 % provisjon.

Økonomi: Årsresultatet avdeling jakt viser en økning i driftsresultatet på kr 63 000 i forhold til 2020.

Vingelen 19.3.22

Erik Livoll

Styrets forslag til vedtak: Årsmelding jaktutvalget for 2021 godkjennes

Sak 10 Regnskap jaktutvalget for 2021

Resultat avd. jakt Sameiet Vingelen Utmarkslag

Nr.	Kontonavn	2020	2021	Budsjett 2021	Budsjett 2022	Noter
Salgs- og driftsinntekt						
3000	Gjestejegere elgjakt	-90 000,00	-93 000,00	-80 000	-80 000	
3001	Ikke grunneier elgjakt	-16 000,00	-19 000,00	-15 000	-16 000	
3002	Elgjakt	-491 372,00	-478 032,00	-470 000	-470 000	
3003	Hjortejakt	-64 904,00	-89 556,80	-80 000	-70 000	
3004	Rådyrjakt	-43 760,00	-43 040,00	-35 000	-35 000	
3005	Bygdafelt hare	-11 160,00	-6 840,00	-7 000	-7 000	
3006	Harefelt, bortleid	-73 080,00	-73 080,00	-70 000	-70 000	
3008	Rypeandel fra Vingelen Sameie	-380 598,40	-408 768,00	-380 000	-1 200 000	
3009	Skogsfugl	-25 120,00	-26 760,00	-25 000	-25 000	
3010	Beverjakt	-600,00	-240,00	0		
3990	Øreavrunding ved fakturering	-0,64	-0,50			
Sum salgs- og driftsinntekt		-1 196 595,04	-1 238 317,30	-1 142 000,00	-1 973 000	
Varekostnad.						
4500	Fellingsavgift	37 823,00	40 520,00	35 000	40 000	
4501	Oppsynskostnader jakt, veiing av dyr	6 450,30	3 338,25	5 000	10 000	1
4530	Utgifter Elgregion	47 850,00	31 500,00	42 000	35 000	
4550	Prov.inatur jakt 25% mva	13 020,00	12 785,00	14 000	14 000	
Sum varekostnad.		105 143,30	88 143,25	96 000,00	99 000	
Lønnskostnad						
5000	Lønn til ansatte	11 275,00		10 000	10 000	1
5092	Feriepenger	191,25				
5330	Styrehonorar	8 000,00	14 500,00	10 000	10 000	2
5400	Arbeidsgiveravgift	1 236,40	928,00	1 300		
5401	Arbeidsgiveravg. av påløpte feriepenger	12,24			1 000	
5920	Yrkesskadeforsikring	428,50		500		
Sum lønnskostnad		21 143,39	15 428,00	21 800,00	21 000	
Driftskostnader						
6500	Verktøy	4 556,50				
6705	Regnsk.honorar, 25% mva	38 118,21	36 578,37	40 000	40 000	
6720	Sekretærutgifter, 25% mva.	9 514,00	11 660,20	12 000	25 000	
6800	Kontorrekvisita	59,66	129,39	0		
6860	Møte, kurs, oppdatering o l	76,00		1 000	1 000	
6940	Porto	48,82	188,54	0		
Sum driftskostnader		52 373,19	48 556,50	53 000,00	66 000	
Annen driftskostnad						
7790	Skuddpremier	5 425,00	9 350,00	10 000	10 000	3
7792	Andre driftskostnader felles	1 776,00	2 888,22	2 000	2 000	
Sum annen driftskostnad		7 201,00	12 238,22	12 000,00	12 000	
Driftskostnader		185 860,88	164 365,97	182 800,00	198 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 010 734,16	-1 073 951,33	- 959 200,00	-1 775 000	

Negativt årsresultat er overskudd

Noter:

- 1 Fra 2021: kostnaden flyttet til konto 4501, da oppsynet er ansatt i Rådhuset Vingelen.
- 2 Merarbeid i styret pga. driftsplanarbeid
- 3 50% av kostnaden viderefaktureres Vingelen Sameie

Styrets forslag til vedtak: Regnskap jaktutvalget for 2021 godkjennes

Sak 11 Regnskap hovedlaget 2021

Resultat avd. hovedlag Sameiet Vingelen Utmarkslag

Nr.	Kontonavn	2020	2021	Noter	Budsjett 2021	Budsjett 2022	Noter
Lønnskostnad							
5000	Lønn til ansatte	1 500,00					
5092	Feriepenger	170,25					
5330	Styrehonorar	14 000,00	20 500,00		10 000	15 000	
5400	Arbeidsgiveravgift	992,00	1 312,00		640	1 000	
5401	Arbeidsgiveravg. av påløpte feriepenge	10,90					
5900	Gaver til ansatte		2 275,00				
	Sum lønnskostnad	16 673,15	24 087,00		10 640	16 000	
Driftskostn.							
6421	Arealleie for jaktutnyttelse	779 935,00	850 176,50	1	650 000	1 500 000	4
6706	Regnskapshonorar fellesk.	21 536,79	20 666,78		25 000	25 000	
6722	Sekretærutgifter felles	60 655,64	62 222,75		60 000	100 000	5
6725	Honorar for juridisk bistand, fr.ber.	13 303,27					
6800	Kontorrekvisita	14,83	2 863,08				
6860	Møte, kurs, oppdatering o l	4 937,50	11 499,60		10 000	10 000	
6940	Porto	2 874,95	2 603,16		1 000	3 000	
	Sum driftskostn.	883 257,98	950 031,87		746 000	1 638 000	
Annen driftskostnad							
7320	Reklamekostnad	108,48	108,48				
7740	Øredifferanser ved avstemming	1,12	5,47				
7770	Bank- og kortgebyr	3 361,00	2 621,00		3 500	3 500	
7792	Andre driftskostnader felles	2 775,00	2 775,00			40 000	6
7795	Veiavgift avdelinger	93 000,00	93 000,00	2	93 000	93 000	
7810	Tap ved avgang finansielle anleggsmidler		6 000,00	3			
	Sum annen driftskostnad	99 245,60	104 509,95		96 500	136 500	
	Driftskostnader	999 176,73	1 078 628,82		853 140	1 790 500	
8050	Annen renteinntekt		-3 691,00				
8051	Renteinntekt bankinnskudd	-860,96	-3,11				
	Ordinært resultat før skattekostnad	998 315,77	1 074 934,71		853 140	1 790 500	

Negativt årsresultat er overskudd

Noter:

- 1 Påløpt arealleie 2021, utbetales etter årsmøte
- 2 Utmarkslagets andel veiavgift
- 3 Tap andeler Vingelen Hytter BA
- 4 Rypeandel øker, så kan utbetale mer.
- 5 Økt bruk av sekretær
- 6 Ny nettside

Balanse

Sameiet Vingelen Utmarkslag

Nr.	Kontonavn	2020	2021	Noter
EIENDELER				
1100	Bru Gjera 2003	232 489,52	223 189,94	
1101	Langseterbrua	598 762,57	574 812,07	
1102	Svartåsbrua	499 840,45	479 846,83	
1110	Vei, Nygjelten - Ørvildalen	72 187,50	72 187,50	
1200	Maskiner og anlegg	42 133,34	33 706,67	
1350	Aksjer Rådhuset Vingelen AS	60 000,00	60 000,00	
1351	Aksjer Vingelen Nærvarme AS	50 000,00	50 000,00	
1360	Andeler Vekstra Nord-Øst SA	100,00	100,00	
1365	Andeler Vingelen Hytter BA	6 000,00	0,00	1
1367	Andeler Bunåva SA	50 000,00	50 000,00	
Anleggsmidler		1 611 513,38	1 543 843,01	
1440	Lagerbeholdning grus	265 342,00	247 878,00	
1500	Kundefordringer	1 600 998,25	1 412 208,75	2
1670	Krav på offentlige tilskudd	100 000,00	0,00	
1920	1885.20.12796	39 225,97	804 520,78	
1930	1885.20.16996	725 951,00	776 574,88	
1931	1885.17.90167, avset.tildek.grustak	78 350,62	85 822,62	
1935	1885.45.33238 Høyrentekonto	1 350,68	1 352,71	
1950	1885.06.13598 skatt	14 825,00	8 755,00	
Omløpsmidler		2 826 043,52	3 337 112,74	
Eiendeler		4 437 556,90	4 880 955,75	

Balanse

Sameiet Vingelen Utmarkslag

Nr.	Kontonavn	2020	2021	Noter
2020	Deltakers innskutte egenkapital	-1 377 061,33	-1 379 787,33	3
2050	Deltakers oppførte egenkapital	-795 206,06	-791 496,68	4
Total egenkapital		-2 172 267,39	-2 171 284,01	
2220	1885.15.67646	-31 611,48	0,00	
2221	1885.18.04001	-485 241,02	-431 695,29	5
Langaiktig gjeld		-516 852,50	-431 695,29	
2400	Leverandørgjeld	-349 665,13	-533 621,00	6
2600	Forskuddstrekk	-14 825,00	-8 755,00	
2701	Utgående merverdiavgift, høy sats	-12 890,00	-323 092,70	
2711	Inngående merverdiavgift, høy sats	84 706,30	403 173,74	
2740	Oppgjørskonto merverdiavgift	-294 836,17	-284 730,28	
2770	Skyldig/betalt arbeidsgiveravgift	-3 049,91	-2 882,63	
2780	Påløpt arbeidsgiveravgift Feriepenger	-23,03	0,10	
2940	Skyldige feriepenger	-360,15	1,85	
2960	Påløpt kostnad	-829 850,00	-892 380,32	7
2961	Påløpt kostnad opprydding grustak	-96 117,00	-99 984,50	
2965	Oppført overskudd avd.vei	-231 526,92	-535 705,71	8
Kortsiktig gjeld		-1 748 437,01	-2 277 976,45	
Total gjeld		-2 265 289,51	-2 709 671,74	
Egenkapital og gjeld		-4 437 556,90	-4 880 955,75	

Noter:

- 1 Selskapet avviklet i 2021
- 2 Kundefordringer pr. 31.12.21, pr. 28/2-22 er nesten alt betalt.
- 3 Består av deltakernes innskutte kapital og årets skatt pr. deltaker
- 4 Tillegges årets resultat minus skatt
- 5 Resterende saldo banklån pr. 31.12.21
- 6 Saldo leverandørgjeld ved årsskiftet, oppgjort i 2022
- 7 Saldo består i hovedsak av påløpt arealleie 2021, kr. 850 000,-
- 8 Regnskapet til avdeling vei skal gå i null. Derfor må over-/underskudd føres til balansen. Det ble i 2021 et overskudd avd. vei på kr. 304 178,79. Dette er nå tilført balanseposten 2965, og samlet avsetning avd. vei er da kr. 535 705,71.

Styrets forslag til vedtak: Regnskap for hovedlaget 2021 godkjennes

Sak 12 Styrets forslag til disponering av årets overskudd

Årets overskudd 2021 er på kr 849 016,62,-
Styrets forslag er at kr 850 000,- utbetales som arealleie.

Styrets forslag til vedtak: Styrets forslag godkjennes.

Sak 13 Organisering av elgjakta

Se Vedlegg 1.

Styrets forslag til vedtak: Organisering av elgjakta i Vingelen blir som vedtatt på ekstraordinært årsmøte 14.12.2021.

Sak 14 Elgarealet øst for Glåma

Elgarealet øst for Glåma er en del av elgarealet i Vingelen, og utgjør nesten 2 fellingstillatelser. Det har tidligere vært utleid, men nå har utleieperioden gått ut.

Styret foreslår å la årsmøtet stemme over om dette arealet fortsatt skal leies ut eller innlemmes i nærliggende jaktfelt.

Sak 15 Bestandsplan for hjort 2022-2025

Se Vedlegg 2 - Bestandsplan for hjort Nord Østerdal 2022-2025.

Styrets forslag til vedtak: Bestandsplan for hjort 2022-2025 vedtas.

Sak 16 Forslag til nye priser elgjakt

Forslag til priser elgjakt

Gjestejegere elgjakt: Økes til 6000 kr inkl. mva
Gjestejeger helg/inntil 3 dager elgjakt: 1800 kr inkl. mva

Kontingent ikke grunneier elgjakt (som før): 625 kr
Kilospris elg økes til 75 kr

Styrets forslag til vedtak: Jaktutvalgets forslag til priser på jakt vedtas.

Sak 17 Budsjettforslag 2022 for hovedlaget

Forslag til budsjett 2022 hovedlag se høyre kolonne i regnskapet under sak 11.

Styrets forslag til vedtak: Budsjettforslag for 2022 for hovedlaget godkjennes

Sak 18 Budsjettforslag 2022 for jaktutvalget

Forslag til budsjett 2022 jaktutvalget se høyre kolonne i regnskapet under sak 10.

Styrets forslag til vedtak: Budsjettforslag for 2022 for jaktutvalget godkjennes

VALG

Sak 19 Valg Veiutvalget og Sak 20 Valg Hovedlaget

Valget ledes av valgkomiteen

Se innstilling fra valgkomiteen i tabellen under.

Funksjon	Navn	Valgt inn	På valg	Forslag
Hovedstyret	Olav Østvang, leder Einar Hilmarsen	2020 2021	2022 2023	Arve Trøan
Jaktutvalget	Erik Livoll, leder Skjalg Urset Dalseng Ove Tobro	2018 2016 2018	2023 2022 2022	Gjenvalg Tor Magnus Aasheim
Veisameiet	Martin Tronslien, leder Grim Jardar Aasgård Sveinar Aasgård	2018 2014 2019	2022 2022 2023	Gjenvalg Gjenvalg
Vara	Pål Røhner	2020	2022	Odd Arvid Nordset
Valgnemd	Anders Nordstad, leder Lotte Iversen Trond Magne Aasheim	2019 2020 2021	2022 2023 2024	Stig Brevad Lien
Møteleder 2022	Toril Østvang			Linda Merkesdal

Sak 21 Godtgjørelse tillitsvalgte

Ledes av valgkomiteen

Godtgjørelser gjeldende pr 2021:

- Styreleder: kr 5 000,- pr. år
- Styremedlemmer: kr 2 500,- pr. år
- Heldagsmøter: kr 1 500,-
- Kveldsmøter: kr 500,-
- Annet arbeid: kr 300,- pr. time
- Traktor med fører: kr 600,- pr. time

Forslag til godtgjørelser:

Valgkomiteen foreslår å øke godtgjørelse til Utvalgsledere til 4000,- pr. år.

For Vingelen utmarkslag gjelder dette leder i jaktutvalget og leder i veiutvalget.

Øvrige godtgjørelser foreslås beholdt på samme nivå vedtatt i 2021.